De pace constantie.

lib. r. Si autem in instrumento non fiat mentio qd sine pareo non presumam eos esse pares: qz no constat per insim de ista extrinseca qualitate: vt ff. de publica. l. quecuqz. s. si. Sed pone qd ipsimet testes in iudicio dicant se esse pares qlibet vs de seipso: nuqd probat ista parilitates. Et vt qd no: qz sunt testes singulares iuxta no. in. c. bone memorie magurino: extra de cle. p. Ber. Item si testificent coniunctim de se et de alio qd ad illum alium non erit nisi vnus testis. Sed sicutum vt. ff. qd vnus testis suffraget alteri: et alter alteri sup ista admi nulariua qualitate. pbada: ad qd facit qd no. ij. q. vij. querendu vbi oino vide. Quor aut modis et per quot dnas appareant testium singularitates plenissime et vltra omnes alios scribentes notauit. C. de test. l. testiu: vbi omnino vide si placet.

Notandum. Nota qd qn est controuer sia inter dnm et vasallu pa reo cogant testificari: que copulso fiet per dny et illos pares q de ea cognoscat. Unde no. qd pares hnt iurisdic tionem sup pares et q iudices hnt iurisdictione sup te stea. Item no. qd ille q dicit se nescire tm cogit veritatez dicere: ergo valet eius testimoniu: alioqn frustra cogeret: hoc tm i3 Jaco. de arc. C. de iura. calu. l. ij. s. qd obseruari: et dicit q testis q beri dixit no credo po test bodie dicere credo: et q dixi beri nescio pot bodie scire: qd possibit veritate inesse posita nulla necessario segt falsitas. Et ista qd fuit de facto b anno in ciuitate astenti: et alibi in hoc ope tetigi: et iste ver. sumptus est ex ter. s. qd si inuesti. s. i. et si d inuesti. iter dny et va sallum lis ori. c. i. circa prin. dic vt ibi dixi: et i. l. p. by teri. C. de epis. et cleri.

Cuz domino. Ad qd qn dnt iura mentum sup facto ppro dz iurare se inuestituram non fecisse. Heredi aut sufficit si iuret se inuestire. In factio. n. ppro ignorantiaz non pot pretendere sed in alieno sic et si est filius: vt. l. vlt. ff. p suo. et l. eius q in puincia si cer. per. **DE SE IN S. D. i. sacm subaudi qd est in duobus casibus. i. qn vasallus est in possessione et possedit minus anno: vel qn dnt possider: sed vasallus actor assert p se sola presumptione: vt. s. de contem. inter do. et va. de inuest. feu. c. i. circa prin. et s. in ti. si de inuesti. inter do. et va. sal. lis ori. c. i. circa prin. et s. de consue. rec. feu. c. ij. s. ibi no fecisse: et sic iurat de crudelitate cuz iurat de facto alieno: vt. s. de consue. rec. feu. c. ij. s. et iurabit. Sz aliud e contrario in vasallo: qz semp iurat precise sine mentione conscieie de facto alieno: vt. e. i. c. ij. in quo iuramento noiare inuestitioe et dicere titulu sue possessionis p auctorem suu sicut dicit Placen. in. l. cogi. C. de peti. bere. ibi notauit qd conuentus petitiode hereditario cogit dicere titulu p proximu vel aliquem cognatum. l. dz allegare auctorem suu. Et qd dixit proximu cognatu loqur exemplificatiue: qz ab intestato qz bz cam a primo cognato. **Ad.** ergo qd vasallus siue agar siue conuentat dz dicere ti. p auctore suum. i. denotare inuestitorem suu: vt. C. de pba. l. siue posside tio: et qd no. in. c. i. de reg. iur. l. ij. **Deinde** nota qd sacm defuncti diuersum est a sacro heredis: et ideo di uerso mo iurant. **Item** no. qd pscia heredis est diuer sa a pscia defuncti: cu. n. aia sit forma individua impossibile est in duobus corpibus eandem aiam esse. Sz ac cidentia anime possunt esse coia et possunt e contra no esse. Et ideo scia patris non est scia filij: nec ignorantia patris est ignorantia filij. Contractus tm patris esse di e contractus filij si filius est heres et idem tm in vtrozq: vt no. ff. de acqui. pol. l. i. s. veteres. **Item** illud et in**